

## Referat af Bestyrelsesmøde 12-06-2023

Hos Hanne Kl. 18:30

Deltager: Hanne, Charlotte, Jerome, Carsten og Finn

PUNKTER PÅ DAGSORDEN		Ansvarlig
<b>Godkendelse af sidste referat</b>	Referat er tidligere fremsendt men kan også findes her:	Alle Godkendt
<b>Trænerkabale</b>	Tumlinge & U4/5 U8 U13P Dame 1 Ungtrænere	Alle Tumlinge, behøver ikke trænere, vi har 2 forældre der gør det godt. U4 & U5, Gennemgået U8, Gennemgået . U13P, Jerome arbejder på Majbrit Olsen og vi arbejder også på at Maia forsætter efter sommerferien. Dame1, vi arrangerer et møde hvor vi fremlægger en plan hvor spillerne selv hjælper til med at finde en træner. Ungtræner, der er indkaldt 20/6 hvor efter vi kender situationen på hvor mange der vil være Ungtræner. Vi arbejder på en løsning på Tumlinge, U4/5 og U8
<b>Træning i ferie</b>	Tilbage til at vi har lukket når der er ferie?	Alle Der er lukket i hallen fra den 23/6-23 til den 7/8-23
<b>Sæson start</b>	Annonce i Herlev Bladet? Tilbud modtaget	Hanne Vi indrykker 1 annonce i alt, det bliver nok uge 33.
<b>Herlev Festuge</b>	Status på Arrangement i hallen -tirsdag / torsdag Kaffe/kagebod i bymidten	Jerome & Hanne Det er tirsdag den 29/8-23, vi aflyser træning denne dag indtil kl. 19 Der er kaffebod i

		bymidten den 1. og 2. september.
<b>Special træning</b>	Oplæg fra Trine HIH trænere DGI Morten	Hanne & Charlotte Der er kommet et oplæg fra Trine som er sendt ud til alle trænere angående special træning.
<b>Materiale bestilling</b>	Oversigt med ønsker er på teams -trænertøj bestilt -supplering af kamptøj under bestilling	Alle Liste vedhæftes dette referat.
<b>Kalenderoversigt</b>	Vigtige datoer skal ind i kalender på Holdsport Julecup, Påskecup, Klubdage	Alle Charlotte vil lægge disse dage ind i kalenderen. Dette vil blive lagt ind i træner kalenderen.
<b>Bestyrelsesmøder</b>	Starttidspunkt Stadig mandage?	Vi holder som udgangspunkt fast i mandage og kl. 18.30
<b>Loppemarked</b>		Jerome Vi bliver inviteret af spejderne til møde omkring loppemarked. Vi deltager gerne.
<b>Træningstider</b>		Finn prøver at ændre tiderne for U13D og U19D
<b>Billede på Holdsport</b>		Efter sommerferien laver vi en deadline, for at trænerne selv lægger et billede på Holdsport. Ellers tager Finn et billede og lægger på deres profil.
<b>Beslutning af hvilke cup foreningen deltager i Næste bestyrelsesmøde</b>		Den bliver taget op efter sommerferien. 4/9-23 kl. 18.30
<b>Evt.</b>		Påskecup Vi skal tilmelde tidligere næste år, så vi kan lave lobby arbejde for hvor vi

		<p>skal overnatte. Vi starter allerede nu, med lobby arbejdet og tager kontakt til AGF Cup.</p>
--	--	---

Jule stævne  
Eventuelt i Lund, skal vi eventuelt opkræve i rater.  
Vi kan gøre det, hvis hold ønsker det.